
 

ANALYTIK DAT - junior 
 

KOHO HLEDÁME? 

Rosteme vysokým tempem a množství práce roste spolu s 

námi, proto hledáme proaktivní a spolehlivou posilu do 

Oddělení informačních a odbavovacích systémů (IOS). 

Pro nově vzniklou pozici „Analytik dat - junior“ hledáme 

samostatného člověka, který se orientuje ve veřejné dopravě. 

CO VÁS ČEKÁ? 

• zajištění provozu odbavovacího a informačního systému (OIS) ve 
vozidlech PID 

• kontrola vstupních dat pro palubní počítače ve vozidlech PID včetně 
aktualizace SW 

• spolupráce při rozvoji veškerého zařízení OIS ve vozidlech PID 
včetně programového vybavení 

• spolupráce s dopravci při řešení poruch zařízení v provozu 

• testování a certifikace zařízení OIS pro vozidla PID 

• účast na autorizacích vozidel pro provoz v PID 

• kontrola funkčnosti systému MPV a řešení závad v provozu 

• spolupráce při rozvoji systému MPV 

• spolupráce s projektanty JŘ při vytváření dat pro systém MPV 

 

 „Hledáme samostatného člověka s týmovým 

duchem a orientací v problematice veřejné 

dopravy.“  

CO OČEKÁVÁME OD VÁS? 

• SŠ/VŠ vzdělání 
• orientace v problematice veřejné dopravy  
• schopnost pracovat samostatně i v týmu 
• zodpovědnost a komunikativnost 
• znalost SW a činností uvedených v náplni práce (výhodou) 
• ovládání MS Office (pokročilá úroveň) 
• řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič) 
 

 

INTEGROVANÁ 
DOPRAVA 
STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE 

 

Jsme tým lidí, který tvoří  

a neustále zlepšuje jeden 

fungující integrovaný systém 

pro Středočeský kraj i Prahu 

- a rosteme i za hranice kraje! 

 

Chceme, aby všichni cestovali 

pohodlně a efektivně. Přidej 

se k nám a buď součástí 

týmu! 

 

 



CO VÁM NABÍZÍME? 

• přátelské pracovní prostředí, kanceláře v centru Prahy v těsné          

blízkosti stanice metra B  

• smlouvu na trvalý pracovní poměr na dobu určitou (zkušební doba 3 

měsíce) s možností prodloužení na dobu neurčitou 

• odpovídající platové ohodnocení dle zkušeností a praxe 

• 5 týdnů dovolené  

• benefity – 5 dnů sick day, příspěvek na stravování, služební telefon a 

notebook, pružná pracovní doba, jazykové kurzy na pracovišti, po 

roční spolupráci příspěvek na penzijní připojištění 

 

 

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA? 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám Váš strukturovaný životopis 

s fotografií a motivačním dopisem na emailovou adresu kariera@idsk.cz.   

Do předmětu emailu uveďte název pozice. Vyhrazujeme si právo 

odpovědět vhodným uchazečům.   

 

Těšíme se na Vás!  

Společně napříč celým krajem. 

  

 

Termín nástupu: 

květen 2024 / dohodou 

 

 

 

 

Kontakt: 

kariera@idsk.cz 

 


